
Pachet catering

I.D.: 53179748

Data publicarii	05.01.21	Coduri CPV	39222100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.734,00 RON - 1.734,00 RON

Descriere: 1.Bol supa cu capac, 473ml- 0.27 ron/bucata+tva * 3000 buc = 810 ron 2.Pahare plastic 200ml - 0.028 ron/bucata+tva * 3000 buc = 84 ron 3.Caserola dreptunghiulara cu capac 500ml- 0.12 ron/bucata+tva * 3000 buc = 360 ron 4. Set tacamuri unica folosinta (furculita, cutit, lingura mare, servetel) - 0.16 ron/bucata+tva * 3000 buc = 480 ron Valoare totala fara tva- 1734 RON
